
 

Consiglio di Stato 

   

 Dettaglio  del Ricorso  
  

 Num. Reg. Gen.: 
2217/2012 

 Data Dep.: 28/03/2012  Sezione: 5 

 Provenienza:   T.A.R. LAZIO - ROMA: SEZIONE II TER  

 Tipo Ricorso:   APPELLO AVVERSO ORDINANZA CAUTELARE  

 Istanza fissazione 
attiva: NO 

 Istanza di sospensione: NO   

Parti/Avvocati 

 Tipo Parte 
 Nome Cognome / 
Istituzione  

 Nome Cognome / 
Avvocato  

Appellante  
ROMA SERVIZI PER LA 
MOBILITA' S.R.L.  

GIUSEPPE  LEPORE  

 
Appellato  ROMA CAPITALE  DOMENICO  ROSSI  

 

Appellato  
SCI - SOCIETÀ 
CONCESSIONI 
INTERNAZIONALI A RL  

GIANFRANCO  TOBIA  

 

Atti Depositati 

N.Protocollo Deposito  Tipo Parte Parte  Atto Depositato 
N.Allegat
i 

201202330
1  

20/04/201
2  

 APPELLATO   ROMA CAPITALE  
 MEMORIA > 
DIFENSIVA  

 0  

    

201202328 20/04/201  APPELLATO   SCI - SOCIETÀ  MEMORIA >  0  



5  2  CONCESSIONI 
INTERNAZIONAL
I A RL  

DIFENSIVA  

    

201202029
4  

05/04/201
2  

 APPELLATO   ROMA CAPITALE  
 ATTO > DI 
COSTITUZION
E  

 0  

    

2012019156 
30/03/201
2  

 APPELLANT
E  

 ROMA SERVIZI 
PER LA 
MOBILITA' S.R.L.  

 DEPOSITO > 
CARTOLINA 
RICEVIMENTO 
NOTIFICA  

 0  

    

2012019106 
30/03/201
2  

 APPELLATO  

 SCI - SOCIETÀ 
CONCESSIONI 
INTERNAZIONAL
I A RL  

 MEMORIA > DI 
COSTITUZION
E  

 0  

    

201200241
4  

28/03/201
2  

 APPELLANT
E  

 ROMA SERVIZI 
PER LA 
MOBILITA' S.R.L.  

 DOMANDA > 
FISSAZIONE 
UDIENZA  

 0  

    

201201845
2  

28/03/201
2  

 APPELLANT
E  

 ROMA SERVIZI 
PER LA 
MOBILITA' S.R.L.  

 RICORSO   22  

    

Appelli 

 Oggetto dell' appello:  Anno:  Numero: 

 ORDINANZA 
CAUTELARE  

 2012   00609  

 

Ultimo Provvedimento Adottato 

 Provvedimento 
 N° 
Ordinanza 

 Data 
Provvedimento: 

 Esito: 

 ORDINANZA 
CAUTELARE  

  201201623  26/04/2012   RESPINGE  



  

Udienze  

 

 Data:  Tipologia:  
 Esito 
Discussione:  

 24/04/2012  
 CAMERA DI 
CONSIGLIO  

 DISCUSSO  

    
      

 

Collegio:           
Presidente   

STEFANO BACCARINI  

 Relatore   FRANCESCO CARINGELLA  

 Componenti   ANTONIO BIANCHI  

  DORIS DURANTE  

  MANFREDO ATZENI  

  

Ordinanze  

 N° 
Ordinanza  

 Data 
Udienza: 

 Esito:  Tipo: 

  201201623   24/04/2012  RESPINGE  ORDINANZA CAUTELARE  
 


